
 
 

 
 

2022 年 1 月 

医療関係者各位 

ノボキュア株式会社 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社オプチューン®

（NovoTTF-100Aシステム）をご処方いただき、厚く御礼申し上げます。 

掲題の件、下記の通りご連絡致します。ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

月次のオプチューン®使用時間（率）レポートについて、以下イメージの様にレポートフォ

ームのデザインが変更されます。内容の変更はございません。 

 

以上 


